

## NOE Å GÅ PÅ

## Haustmesse i Betania på Lone

Laurdag 18. oktober blir det Haustmesse i Betania på Lone til inntekt for barneskular i Bangladesh. Det blir andakt ved Martin Olsen frå Normisjon, song av Barnekoret og aktivitetar for små og store, salg av diverse varer, både husflidsvarer, u-landsvarer og matprodukt. Det blir kafe, åresalg og hovedtrekning. Vi satsar på ein miljødag med verdensvid utsikt og til nytte for borna i Bangladesh. Ansvarlige for arrangementet er Haukeland Indremisjon.



## NOE Å GÅ PÅ



Foto: Rune Eraker

## «Det Blinde Øye» på Bryggens Museum i Bergen

Bymuseet i Bergen, Bryggens Museum går inn i siste uken med fotoutstillingen «Det Blinde Øye» hvor temaet er klima og sårbarhet, av den anerkjente dokumentarfotografen Rune Eraker. Utstillingen siste visningsdag er søndag 19. oktober.

Rune Eraker (f. 1961) har i mer enn 25 år arbeidet som uavhengig dokumentarfotograf. Dette sier Eraker selv om utstillingen «Det blinde øye»:

– I en tid der vår tids største utfordring er klima, er det i vårt land olje, statsbudsjett, evalueringer og mer for hver krone som gjelder. Det er boligpriser som ikke må falle. Aviser skal selges. Politikere som stadig skal måles i terningkast og popularitet. Som dessuten skal gjenvelges.

Utstillingen har vært godt besøkt av publikum, og har fått mye oppmerksomhet i media, blant



Foto: Privat

annet et innslag på NRKs Nasjonalgalleriet. Bymuseet i Bergen har i samarbeid med BIFF vist 4 forskjellige filmer i auditoriet på Bryggens Museum med tema klima og miljø. Et eget skoletilbud i forbindelse med utstillingen har vært gjennomført parallelt med utstillingen for ungdomsskole-

trinnene, hvor også klimaforsker Helge Drange har forelest. Klimaforsker Helge Drange hadde også søndagsforedrag på Bryggens Museum 28. september hvor han snakket om «Fremtidens klima: Håp eller håpløst?»

Bymuseet i Bergen

## MENNESKER

## MINNEORD

## Hans Andreas Hansen til minne

Hans Andreas Hansen ble bisatt fra Volsdalen kirke i Ålesund fredag 26. september, i nærvær av familie, slekt og venner. Han døde 13. september 2014, 83 år gammel etter sviktende helsetilstand. Et rikt, allsidig og aktivt liv var til ende. Dette ble også tatt frem av prest, familie og andre som deltok i begravelsen.

Hans Andreas vokste opp i Fjelltunveien i Ålesund sammen med to søsken. Han fattet tidlig interesse for idrett og friluftsliv, og var et aktivt medlem av Sportsklubben Herd i Ålesund. Forsikringsbransjen ble hans arbeidsgiver. Storebrand, Trygd-Norden, Norges Brannkasse, Uni-forsikring ble navn man knytter til Hans Andreas Hansens arbeidsliv. Her kom han i kontakt med mange mennesker og mange utfordringer opp gjennom årene.

HAH kom med i Ålesund Indremisjon like etter han pensjonerte seg fra forsikringsbransjen. Noen gode kollegaer hadde skapt en viss interesse for åndelige verdier som han bare måtte få klarhet i. Skriften sier at «den som søker skal finne..», og det fikk HAH til fulle erfaring. Han fikk etter hvert se lyset fra evangeliet, og ta imot frelsen i Jesus Kristus, av bare nåde, som han sa. Det endret liv og interesse videre ganske radikalt. Ålesund bedehus i Kipervika ble som et nytt hjem for ham. Her fant han seg til rette og fikk mange venner, og plassen hans sto aldri tom når det var møter og andre arrangement i kristen regi. Han fikk fred med Gud.

Han kom fort med i indremisjonens styre, ble først nestformann og fra 1994 formann, et verv han hadde de 10 neste årene uavbrutt, og la ned et utrettelig og godt arbeid. I løpet av denne tiden tok han et semester på indremisjonens bibelskole i Bergen. Her fikk han lytte, spørre og lære, og fikk med seg mye god åndelig ballast, og en god trygghet som

han tok med seg videre. Han var også med i indremisjonens sangkor, hvor han var en god støtte, selv om han ikke utgav seg for å være noen stor sanger. HAH ble kjent med mange ledere innen norsk kristenliv, og fikk også en spesiell interesse for Norsk Gideons arbeid med bibelspredning som kanskje ble hans kjæreste «hjerdebarn» ved siden av indremisjonen. Han var også med på bibelutdeling i India i regi av Gideon international.

HAH hadde en lun og god væremåte. Han hadde et godt humør, og den gode replikken var aldri langt unna. Han var sterkt engasjert når noe opptok ham, men kunne også være bestemt på sine synspunkter, men på en god måte. I hans tid som formann realiserte Ålesund indremisjon flere eiendommer, som også krevde kjennskap til verdier og regelverk. En annen god egenskap var nøyaktighet og pålitelighet. «Bedre 2 min. i forkant, enn 2 min. for sent.» Det kan koste en forsikringsavtale, pleide han å si. Forsikringsbransjen hadde utvilsomt gitt ham sin lærdom, for han var alltid ute i god tid mht. møteledelse, i styresammenheng og ellers.

Så opplevde han at helsen sviktet. Åse sykehjem ble etter hvert hans oppholdssted. Evnen til kommunikasjon ble gradvis redusert. Den siste tiden var det vanskelig å føre noen god dialog. Men han gledet seg over besøk av sin kjære familie og sine venner, helt til det siste.

HAH har nådd målet! Han er hjemme hos Herren! Han tok et valg – et valg for evigheten! Måtte hans valg også få betydning for oss som er tilbake. Det er og blir av bare nåde for oss alle sammen! Fred over Hans Andreas sitt gode minne!

Kjell Gjelsten,  
Ålesund